
No. BENEFICIARIO UBICACIÓN CORREO PERSONAL CORREO INSTITUCIONAL CELULAR

1 Francisco Javier Rojas Ocampo Delegado Departamental de Estelí franrojasocampo@yahoo.com esteli@ind.gob.ni 8775-6517

2 Juan José Castilla Vílchez Delegado Departamental de Madríz juancastilla2006@yahoo.com madriz@ind.gob.ni 8775-6513

3 Brenda Carolina Montenegro Cáceres Delegada Departamental de Nueva Segovia negrin2006@yahoo.com nuevasegovia@ind.gob.ni 8775-6536

4 Julio César Medina Prado Delegado Departamental de León juliomedinaind@yahoo.com leon@ind.gob.ni 8775-9012

5 Vidal Alejandro Alonso Hernández Delegado Departamental de Chinandega vidalalonso@hotmail.com chinandega@ind.gob.ni 8775-9013

6 Miguel Antonio Lara González Delegado Departamental de Managua deportesmanaguaind@yahoo.es managua@ind.gob.ni 8775-6522

7 Silvio Lázaro Useda Chávez Delegado Departamental de Masaya silviouch@yahoo.es masaya@ind.gob.ni 8775-9021

8 Bayardo Antonio Davila Montiel Delegado Departamental de Granada montidavila01@gmail.com granada@ind.gob.ni 8775-6463

9 Jony Alexis Quintanilla Vega Delegado Departamental de Carazo jonyqv@gmail.com carazo@ind.gob.ni 8775-9014

10 José Ramón Ruíz Delegado Departamental de Rivas ramonruizindriv@yahoo.es rivas@ind.gob.ni 8775-9008

11 Norman Vanegas Espinoza Delegado Departamental Boaco normanvanegasespinoza@gmail.com boaco@ind.gob.ni 8775-9009

12 Guillermo José López Lacayo Delegado Departamental de Chontales guilo@hotmail.com chontales@ind.gob.ni 8775-9011

13 Jorge Isaac Alvarado Bermúdez Delegado Departamental de Matagalpa indmatagalpa@yahoo.es matagalpa@ind.gob.ni 8775-6518

14 Víctor Miguel Prado Estrada Delegado Departamental de Jinotega vipraes68@yahoo.com jinotega@ind.gob.ni 8775-6516

15 Miguel Ángel Jarquín Talavera Delegado Departamental de Las Minas jarquintalaveram@yahoo.es lasminas@ind.gob.ni 8775-6535

16 Juan Carlos Wrigth Lackwood Delegado Departamental de Puerto Cabezas jwrightleackwood@yahoo.es puertocabezas@ind.gob.ni 8775-6512

17 Carlos Edmundo Parson Jones Delegado Departamental de Bluefields crisparson13@yahoo.com bluefields@ind.gob.ni 8775-6531

18 Griselda Yorlene Aguilar Ramírez Delegada Departamental de Río San Juan griseldayorleneaguilar@yahoo.es riosanjuan@ind.gob.ni 8775-9023

19 Jeffriends José Morales Castro Delegado Departamental de Zelaya Central jjmoralescastro@yahoo.es zelayacentral@ind.gob.ni 8775-6527

20 William José Aguirre V. Coordinador  Delegaciones Departamentales waguirre08@yahoo.es coordinador@ind.gob.ni 8775-7635
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